
kód stanoviště 

pravidlo 1759389 
V případě, že je počet exemplářů zprávy na stanovišti podezřele nízký (nižší než 10 kopií), stanoviště 

  bylo poškozeno nebo jej tým nemůže nalézt, ačkoli je o jeho správné poloze přesvědčen, je nutné o této sku-
 tečnosti informovat organizátory na uvedeném telefonním čísle, není-li důvodné předpokládat, že tak již učinil 
jiný tým. 

Zuju ji i tátu. 

V intimnu minu buzninu fintu. 

Miminu v bubnu uzmu tunu ginu. 

Tupí kují zkázu ptáků z pátku. 

Bozi zobou pizzu pouhou hubou. 

Zlí zplihlí hýli pálili plizé. 

Kulhá-li Hulk u žigulíku, užil žluklý lék. 

Děda sadař dře se češe faře sad. 

Utečte, už řeže tu dýhu. 

Chirurgu, umrtvi cizinci ruku. 

Tweetery sere stres ze sester. 

Lotr zul zlou Zoru torturou. 

Regent ubere reference fernetu z Tuzexu. 

Minuv butik uniknu vzniku funku. 

Kluk uléhá u hájku, ukájí Káju. 

Potop zip z pouti. 

Migu, zmiz mi z Buku. 

Vy zdrbete web, vyberete drze texty bez tref v derby. 

Odulý fořt čul od golfu dohodou dlouhý žold. 

 


